АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2024
	№ 7

	п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление № 54 от 01.11.2022г «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» «Социальное обслуживание населения Октябрьского сельского поселения

на 2023-2025г.»
     На основании пункта 6 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 01.11.2022 № 54 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» «Социальное обслуживание населения Октябрьского сельского поселения на 2023-2025г.» следующие изменения:

1.1 Таблицу «Основные разделы программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2 Слова «Бюджет Октябрьского сельского поселения составляет 72,0 тысячи рублей.» заменить на слова «Бюджет Октябрьского сельского поселения составляет 59,0 тысячи рублей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Октябрьского сельского поселения                                                 А.С. Латыпов

Основные разделы программы.

	Содержание
	Исполнитель
	Источник

финансирования
	Распределение

по годам

	Раздел 1. Адресная

материальная помощь.

1. Оказание материальной помощи малообеспеченной группе населения, инвалидам на проезд в лечебные учреждения для обследования и лечения по направлению врачей.
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2023г. – 0,0 тыс. руб.

  2024г. – 10,0 тыс.руб.
 2025г. – 10,0 тыс.руб.

	Раздел 2. Адресная срочная социальная помощь.

1. Адресная срочная помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2023 г. – 0 тыс. руб.
 2024 г. – 2,0 тыс.руб.

2025 г. – 2,0 тыс. руб.

	Раздел 3. Мероприятия к праздничным датам

1. Проведение мероприятий к Дню старшего поколения
2. Проведение мероприятий

к Дню 9 мая.

3. Материальная помощь к дню инвалидов
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.
	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.
	1. 2023 г.- 7,0 тыс.руб.
    2024 г.–7,0 тыс.руб.

    2025 г.-7,0 тыс.руб.

2. 2023 г.- 2,0 тыс. руб.
    2024 г.–3,0 тыс.руб.

     2025 г.-3,0 тыс.руб.
3. 2023г. – 2,0 тыс.руб.

    2024г. – 2,0 тыс.руб.

    2025г. – 2,0 тыс.руб.

   Итого: Бюджет Октябрьского сельского поселения составляет 59,0 тысячи рублей.

    Примечание: в программу могут быть внесены изменения и дополнения в течение 2023 -2025 годы.